申請年月日 年 月 日

指定管理者

陽光・フクシ・ルネサンス共同企業体　殿 住所

団体名

代表者

氏名

電話番号

下記の通り使用許可申請をいたします。

年 月 日 （　　） 午前・午後 時 ～ 午前・午後 　 時 （ 時間）

年 月 日 （　　） 午前・午後 時 ～ 午前・午後 　 時 （ 時間）

年 月 日 （　　） 午前・午後 時 ～ 午前・午後 　 時 （ 時間）

年 月 日 （　　） 午前・午後 時 ～ 午前・午後 　 時 （ 時間）

●使用料の還付　　　①使用者が自己の責めによらない理由で使用ができなかったとき・・・全額　②使用者が使用日の30日前までに

　　取り消しを申し出たとき・・・全額　③使用者が使用日の7日前までに使用の取り消しを申し出たとき・・・5割

許　可　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日　　　第　　　　　　号

％ 円

決　　済　　欄 受付

教育長 教育次長 館長 係

合計

男

女

計

使用料

使用料金 減額免除割合 納入金額

円
減免規則6-2（　　）により

小学生未満

使用備品等

使用人数
（予定数）

一般 高校生 小・中学生

17：00～21：00
市内　990円

回 円
市外　1,230円

市外　610円

12：00～17：00
市内　660円

回 円
市外　820円

コース貸切
市内　2,100円

時間 円
市外　2,620円

使用目的
（大会名等）

施設使用内容

区分 単価 コース数 使用単位 使用料金

多目的ホール

9：00～12：00

一般利用 円

市内　490円
回 円

使用日時

（　　　　）

角田市屋内温水プール利用許可申請書

申請者

使用責任者